
 
 

 

  Strana: 1 z 3 
 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje postup pro zadávací řízení 
dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění)  

Název zakázky 
Školení měkkých a manažerských dovedností a školení na 
revizi norem ISO 9001 a ISO 14001 pro zaměstnance 
v uskupení firem DEMONTA. 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) služba 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

Od uveřejnění výzvy – předpokládané datum uveřejnění výzvy: 
3. 6. 2019 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005544 

Název projektu Podnikové vzdělávání skupiny Demonta 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Demonta T, s.r.o. 

Sídlo zadavatele Starobělská 593/81, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Helena Rašková, jednatelka 
tel. +420 599 502 651, e-mail: raskova@demonta.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 41034228 / CZ41034228 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Bc. Jan Kadlec  

tel. +420 606 702 880, e-mail: dotace@demontagroup.cz 

Lhůta pro podání nabídek Do 14. 6. 2019 do 11:00 hodin 

Místo pro podání nabídek 
Demonta T, s.r.o., Starobělská 593/81, 700 30 Ostrava – 
Zábřeh 

Popis (specifikace) předmětu zakázky 

Předmětem této VZ je poskytnutí vzdělávacích kurzů v oblasti měkkých a manažerských dovedností 
a na revizi norem ISO 9001 a ISO 14001 pro zaměstnance uskupení firem DEMONTA.  

Požadavky zadavatele na obsahové náležitosti jednotlivých kurzů, jakož i na časový rozsah kurzů, 
počet účastníků kurzů, úroveň a formu výuky atd. jsou uvedeny v příloze této výzvy k podání nabídek. 

Zadavatel rozdělil tuto VZ na dvě části: 

- Část 1 VZ – Školení na měkké a manažerské dovednosti 

- Část 2 VZ – Školení na revizi norem ISO 9001 a ISO 14001 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

Předpokládaná hodnota této VZ je 522 250,- Kč bez DPH, 
z toho předpokládaná hodnota jednotlivých částí VZ je 
následující: 

- Část 1 VZ – 460 250 Kč bez DPH 

- Část 2 VZ – 62 000 Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky 

VZ bude plněna od účinnosti smlouvy s vítězným dodavatelem 
do 30. 11. 2019. 
Konkrétní termíny realizace jednotlivých vzdělávacích kurzů 
budou určeny po podpisu smlouvy s dodavatelem. 



 
 

 

  Strana: 2 z 3 
 

Místo dodání / převzetí plnění Železná 492/16, 619 00 Brno 

Pravidla pro hodnocení nabídek, která zahrnují i) kritéria hodnocení, ii) metodu vyhodnocení 
nabídek v jednotlivých kritériích a iii) váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Nabídky podané do jednotlivých částí VZ budou hodnoceny samostatně, a to podle jediného 
hodnotícího kritéria – Nabídková cena bez DPH, s vahou 100 %. 

Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude v rámci každé části VZ vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

V případě, že nejnižší nabídkovou cenu bude shodně obsahovat více nabídek v rámci jedné části 
VZ, bude vítězná nabídka vybrána losem z nabídek s nejnižší nabídkovou cenou. Účastníci, kteří 
podali nabídky s nejnižší nabídkovou cenou, budou k losování zadavatelem přizváni. 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

Účastník je povinen prokázat splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace. 

Základní způsobilost mají dodavatelé, kteří splňují požadavky dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ. 

Profesní způsobilost mají dodavatelé, kteří jsou oprávněni podnikat v rozsahu odpovídajícím 
předmětu VZ. 

Základní a profesní způsobilost prokáže dodavatel čestným prohlášením – viz příloha formuláře 
nabídky, který je přílohou této výzvy k podání nabídek. 

Technická kvalifikace: 

Požadavky zadavatele na prokázání technické kvalifikace účastníka jsou zadavatelem stanoveny 
ve formuláři nabídky, který tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek, a zahrnují prokázání: 

1) seznamu významných služeb; 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osob, které budou plnit VZ. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Účastník zpracuje svou nabídku formou vyplnění formuláře nabídky, který tvoří přílohu této výzvy 
k podání nabídek, včetně jeho příloh, přiloží životopis členů realizačního týmu a přiloží rovněž ve 
třech (3) vyhotoveních doplněnou a osobou oprávněnou jednat jménem nebo za účastníka 
podepsanou smlouvu, která tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek. 

Účastník není oprávněn měnit obchodní či smluvní podmínky uvedené v předloze smlouvy, která 
tvoří přílohu této výzvy k podání nabídek. Účastník předlohu smlouvy pouze doplní o údaje 
zadavatelem požadované v místě k tomu zadavatelem určeném. 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 

Součástí nabídky účastníka bude rovněž kopie nabídky v elektronické podobě uložená na CD nebo 
DVD. 

Zadavatel není povinen přihlížet k jiným, než jím v této výzvě k podání nabídek či jejích přílohách 
požadovaným dokumentům. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být stanovena v Kč a musí zahrnovat 
veškeré náklady dodavatele na splnění zakázky, tj. zejména 
(nikoli však výlučně) náklady na lektory a jejich dopravu do 
místa plnění, dále pak náklady na školicí materiály atd. 

Nabídková cena musí být uvedena zvlášť pro každou část VZ, 
do které účastník svou nabídku předkládá. 

V případě rozporu mezi nabídkovou cenou uvedenou 
účastníkem do formuláře nabídky a do smlouvy, bude 
zadavatel považovat za správnou a závaznou nižší 
z uvedených hodnot. 




